II TRIATLON SPRINT ZUJAR - CORAZON DEL GEOPARQUE

ZZUIERITY Andaluza
=

Localidad: Zujar - Granada

TRIATLON SPRINT JuntadeAndalucia

Fecha: Domimgo, 08 de mayo 2022 Hora: 10:10

1. TRIATLON TIJOLA - OCIODEPORTE BAZA  6:05:45
5. MORENO MUROZ LORENA
14. VIVAR VALVERDE MARIA VICTORIA
18. KATTNER HARRIS CHERRY

2. C.D. UNION DE TRIATLETAS GRANADINOS 6:09:04 + 3:19
12. ORTIGOSA PEREZ EVELIN
15. RODRIGUEZ GONZ4LEZ CRISTINA
16. MARTIN CASTILLO LOURDES

Wiclax - www.wiclax.com

ELOEAL—TEFFO TIFIRG

DATOS DE LA COMPETICION

Natacién: 750 m Ciclismo: 22 Km Carrera: 5 Km
Temperatura: 15,8°C Temperatura: 21°C Temperatura: 21°C
OFICIALES
Deleggdq Técnico: Jurado Ruben Torres
Juez Arbitro: Fernando Hernandez Competicién  David Morales
Clasificaciones: Cesar Morales

1:45:24
2:04:18
2:16:03

1:56:20
2:04:25
2:08:19
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